СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»
РЕШЕНИЕ

от  09 ноября  2016  года                                                                         № 233
с. Кыра

О поручении Ревизионной комиссии муниципального района
[bookmark: _GoBack]«Кыринский район»

На основании статей 23, 24 Устава муниципального района «Кыринский район», принятого решением Совета муниципального района «Кыринский район» от 03.09.2014 г. № 136, пунктов 4, 11 части 1 статьи 8, пункта 1 части 2 статьи 8, части 3 статьи 11 «Положения о Ревизионной комиссии муниципального района «Кыринский район», утвержденного решением Совета муниципального района «Кыринский район» от 17.06.2015 г. № 162, Совет муниципального района решил:
1. Поручить Ревизионной комиссии муниципального района «Кыринский район» (ответственный – председатель Ревизионной комиссии муниципального района «Кыринский район» З. Ф. Засухина) внести в план работы Ревизионной комиссии муниципального района «Кыринский район» на 1 квартал 2017 года проведение проверки использования средств муниципального дорожного фонда муниципального района «Кыринский район» за 2016 год.
2. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета муниципального района «Кыринский район» И. Н. Белова.

Глава муниципального района
«Кыринский район»                                                                              И.Н. Белов